
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90056

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
11368 Resolución de 20 de octubre de 2014, del Departamento de Justicia, por la 

que se resuelve el concurso de traslados entre funcionarios de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado 
por Resolución de 29 de abril de 2014.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de traslados convocado por 
la Resolución de 29 de abril de 2014, de plazas vacantes y de nueva creación entre 
funcionarios de los cuerpos y escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación 
procesal y administrativa y auxilio judicial de la Administración de justicia (BOE núm. 121, 
de 19-5-2014, y DOGC núm. 6626, de 20-5-2014).

Dado lo que establecen el título VIII de la Ley orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, 
por la que se modifica la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, y los 
artículos 43 y siguientes y la disposición derogatoria única del Reglamento de ingreso, 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del personal al servicio de la 
Administración de justicia, aprobado por el Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, 
resuelvo:

1. Hacer públicos, mediante anexo, los destinos que, con carácter definitivo, han 
sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de traslados 
convocado por la Resolución de 29 de abril de 2014, los cuales se corresponden con los 
relacionados en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria y sus correspondientes 
resultas.

2. Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan en la página 
web del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.gob.es, así como en la página web del 
Departamento de Justicia, www.gencat.cat/justicia/ofertes.

3. Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes a este 
concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual no serán tenidas en cuenta en 
futuros concursos de traslados.

4. Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en este concurso, a 
menos que se pretendan amortizar mediante la modificación de la plantilla orgánica o la 
reordenación de efectivos de un centro de trabajo, por lo que se cubrirán por funcionarios 
de nuevo ingreso.

5. Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o en 
excedencia voluntaria por cuidado de hijos y no reingresen en ninguno de los cuerpos o 
escalas a que se refiere el presente concurso, no incluyendo en este apartado a los 
funcionarios que se encuentran reingresados de manera provisional, el cese deberá 
efectuarse en las fechas que a continuación se indican: cuerpo de tramitación procesal, el 
11 de noviembre de 2014; cuerpo de gestión procesal y administrativa y auxilio judicial, 
el 17 de noviembre de 2014.

6. La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso se producirá al 
cabo de los tres días naturales siguientes al del cese, si no hay cambio de localidad del 
funcionario; al cabo de los ocho días naturales siguientes si implica cambio de localidad 
dentro de la comunidad autónoma, o al cabo de veinte días naturales si implica cambio de 
comunidad autónoma, con excepción de la Comunidad Autónoma de Canarias, la 
Comunidad Autónoma de las Islas Baleares, y las ciudades de Ceuta y Melilla, en que 
será de un mes tanto si el puesto de trabajo adjudicado en las islas o en las ciudades es 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90057

el de origen como si es el de destino. El plazo de toma de posesión será retribuido por la 
Administración competente respecto de la plaza obtenida en el concurso.

7. Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo en la Administración de 
justicia en los cuerpos o escalas de gestión procesal y administrativa, de tramitación 
procesal y administrativa o auxilio judicial, procedentes de las situaciones administrativas 
de excedencia voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia 
voluntaria por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o 
suspensión de funciones, incluidos los funcionarios que se encuentran en adscripción 
provisional, el plazo posesorio será de veinte días naturales y deberá computarse desde 
el día de la publicación de esta Resolución en el DOGC y en el BOE. En el caso de que la 
publicación de esta Resolución no se haga de manera simultánea en el BOE y en el 
DOGC, el plazo contará a partir del día de la publicación en el BOE. Este plazo posesorio 
no será retribuido.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran en activo en otro cuerpo de la Administración de justicia y no quisieran que 
se interrumpiera su relación de servicio con la Administración, bastará con que dentro del 
plazo posesorio de veinte días naturales tomen posesión en el nuevo cuerpo o escala, 
teniéndolos por cesados en su antiguo destino en la fecha inmediatamente anterior a la 
de su posesión en la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de contar 
con el tiempo indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar a la 
gerencia territorial de Justicia de su actual destino o, en su caso, a los órganos 
correspondientes de las comunidades autónomas con competencias asumidas, un 
permiso retribuido de dos días naturales si hay cambio de localidad, excepto aquellos que 
tengan que desplazarse a las Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso 
el permiso podrá ser de hasta tres días naturales, debiendo disfrutarse, en cualquier caso, 
dentro del plazo posesorio. La toma de posesión en el nuevo destino se efectuará durante 
los días de permiso indicados.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo de procedencia si se produce en un 
cuerpo o escala al servicio de la Administración de justicia, y en este destino se les tendrá 
por cesados en la fecha anterior a la de la posesión en los cuerpos o escalas de gestión 
procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa o auxilio judicial, con el fin 
de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen plazas que han sido adjudicadas 
cesarán como consecuencia de la posesión del titular.

8. En el supuesto de que un funcionario reingresado, de los indicados en el apartado 
séptimo, tomara posesión antes de los días 11 o 17 de noviembre en un órgano judicial 
en el que hubiera destinado un funcionario en servicio activo que se hubiera de trasladar 
ya que ha obtenido un puesto de trabajo en el concurso, no se seguirá el orden de ceses 
establecido en el punto cinco, sino que se deberá actuar de la manera siguiente:

a) El funcionario reingresado tomará posesión.
b) El funcionario en activo o en adscripción provisional cesará el mismo día de toma 

de posesión del reingresado, empezando a contar para el primero el plazo posesorio 
indicado en el punto seis.

c) Si el funcionario cesado en el apartado b) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a) 
y b), y así sucesivamente.

9. Información sobre los recursos a interponer

9.1 Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante este órgano en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente de su publicación en el último diario 
oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado, de acuerdo con lo que 
establecen los artículos 107, 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90058

régimen jurídico de las administraciones públicas y del procedimiento administrativo 
común, o bien pueden impugnar esta Resolución directamente mediante recurso 
contencioso administrativo, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente de 
la publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya 
publicado, ante el juzgado de lo contencioso administrativo competente de Barcelona, de 
conformidad con lo que disponen los artículos 14.2, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o cualquier otro recurso 
que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

9.2 De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
régimen jurídico de las administraciones públicas y del procedimiento administrativo 
común, y el artículo 49 de la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
la interposición de los recursos contenciosos administrativos que se tengan que comunicar 
a los interesados se notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la 
exposición en los tablones de anuncios de la sede central del Departamento de Justicia 
(c. Pau Claris, 81, 08010 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Ciudad y 
L’Hospitalet de Llobregat (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, edificio I, 14.ª planta, 
08075 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Comarcas (c. Pau Claris, 158-160, 
ático 2.ª, 08009 Barcelona); Servicios Territoriales del Departamento de Justicia en Girona 
(pl. de Pompeu Fabra, 1, edificio de la Generalidad, 17002 Girona), Lleida (c. Sant 
Martí, 1, 25004 Lleida), Tarragona (c. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y 
Les Terres de l’Ebre (c. Santa Anna, 3-5, 2.ª planta, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de 
Justicia de Cataluña (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); Audiencias 
Provinciales de Barcelona (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (pl. de 
Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona 
(av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); decanatos de Barcelona (Gran Via de les 
Corts Catalanes, 111, 08075 Barcelona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y 
Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); Servicio Común Procesal General 
de Girona (pl. de Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona); divisiones del Instituto de Medicina 
Legal de Cataluña de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Via de les Corts 
Catalanes, 111, 08075 Barcelona), Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida 
(c. Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y 
Les Terres de l’Ebre (pl. de Els Estudis, s/n, 43500 Tortosa); fiscalías provinciales de 
Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08075 Barcelona), Girona (pl. de Josep 
Maria Lidón, 1, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. 
Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y sitio web del Departamento de Justicia (www.
gencat.cat/justicia).

Barcelona, 20 de octubre de 2014.–El Consejero de Justicia, P.D. (Resolución 
JUS/498/2013, de 8 de marzo de 2013),el Secretario General, Enric Colet i Petit.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90059

ANEXO

Listado de adjudicaciones

 

 

 
Entidad: Administración de justicia 
Concurso: 29.4.2014 
Unidad: Cataluña 
VSM: violencia sobre la mujer; TSJ: Tribunal Superior de Justicia . 
 
Cuerpo: Gestión procesal y administrativa 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0801542003 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 de Badalona  
33927524V 
 

Herrera Carreño, José 
Alfonso 

1.497 Gestión PA  
 

25,66111       

0801542004 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 (Registro Civil ) de Badalona 
34969998Q Álvarez Seoane, José 

Francisco  1.499 Gestión PA  14,88889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 
Vilanova i la 
Geltrú 

Barcelona Gestión PA  

0801543001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Badalona 
46597633R 
 Sierra Izquierdo, Lucrecia  2.616 Gestión PA  22,08333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 11 Barcelona 

Barcelona Gestión PA  

0890446001 Juzgado de Paz de Badia del Vallès  
33873460A 
 Martín Sánchez, Àngels 11.040 

Gestión PA  
Secretaria  55,20556 Juzgado de Paz  

Badia del 
Vallès 

Barcelona Gestión PA   

33869775K 
 

Martínez Valverde, 
Concepción 11.039 Gestión PA  43,45556 Juzgado de Paz  

Barberà del 
Vallès 

Barcelona Gestión PA  

0801933000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 
25433252J 
 

Marquina Marín, Maria 
Teresa 132 Gestión PA  46,52778 Juzgado de lo Social núm. 18 Barcelona 

Barcelona Gestión PA  

0801934000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Social de Barcelona 
78060389E 
 Ribera Ribalta, Cecilia 135 Gestión PA  56,36667 Juzgado de lo Social núm. 13 Barcelona 

Barcelona Gestión PA   

0801937005 Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal de Barcelona 
37746237V Silverio Martínez, Luís 410 Gestión PA  50,52778 Juzgado de lo Social núm. 23 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801937015 Audiencia Provincial Sección núm. 15 Civil (Mercantil) de Barcelona 
35027197Z 

Rueda Guisado, Carmen 440 Gestión PA  51,45556 
Juzgado de lo Contencioso Administrativo 
núm. 6 Barcelona 

Barcelona Gestión PA  

0801904200 Secretaría Audiencia Provincial de Barcelona 
37285324R 

Huete Pereira, M. Paloma 455 Gestión PA  53,64445 
Audiencia Provincial Oficina Registro y 
Reparto Valencia 

Valencia Gestión PA  

0000000000 Oficina de Registro y Reparto. Decanato de Barcelona 
38536285S Adán Monteagudo, María 

José 1.044 Gestión PA  53,54445 Juzgado de 1ª Instancia núm. 17 Barcelona 
Barcelona Gestión PA   

0801942002 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 de Barcelona 
47660644K Figueroa Cotarelo, Yolanda 1.325 Gestión PA  12,63333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801942005 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 de Barcelona 
38115995G 

Quintilla Rufas, Gemma 1,334 Gestión PA  22.08333 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 
Vilafranca del 
Penedès 

Barcelona Gestión PA  

0801942007 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 de Barcelona 
01896416C Elipe López, Miguel Ángel 1.340 Gestión PA  11,355556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 14 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801942009 Juzgado de 1ª Instancia núm. 9 de Barcelona 
37374472R Marín Pinos, Diego 1.346 Gestión PA  7,22778 Juzgado de lo Mercantil núm. 3 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801942015 Juzgado de 1ª Instancia núm. 15 (Familia) de Barcelona 
35068833C Bernabéu Tortajada, Luis 1.364 Gestión PA  39,72222     
0801942017 Juzgado de 1ª Instancia núm. 17 (Familia) de Barcelona 
35088817V 

López Sánchez, Cristina 1.370 Gestión PA  50,52778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA  

0801942025 Juzgado de 1ª Instancia núm. 25 de Barcelona 
35061446Q Armengol Almaraz, Rosa 1.394 Gestión PA  22,08333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801942029 Juzgado de 1ª Instancia núm. 29 de Barcelona 
37323335Q 

Servent Álvarez, Jordi 1.406 Gestión PA  11,19445 Juzgado de Instrucción núm. 18 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial 
0801942038 Juzgado de 1ª Instancia núm. 38 de Barcelona 
40992157Q Pardina Desembre, Víctor 1.433 Gestión PA  14,20556 Juzgado de Paz Canovelles Barcelona Gestión PA  
0801942040 Juzgado de 1ª Instancia núm. 40 (Tutelas) de Barcelona 
35074985P Armengol Linde, Silvia 1.439 Gestión PA  31,47222     
43689978Y 

Solano Barea, Pedro 1.439 Gestión PA  18,88889 Juzgado de Paz 
Montornès del 
Vallès 

Barcelona Gestión PA  

0801942041 Juzgado de 1ª Instancia núm. 41 de Barcelona 
24239643N Mellado Pérez, Manuela 1.442 Gestión PA  42,52778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 43 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801942044 Juzgado de 1ª Instancia núm. 44 de Barcelona 
46356929S Guardiola Sánchez, María 

Mercè 1.451 Gestión PA  12,63333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Sabadell 
Barcelona Gestión PA  

0801942045 Juzgado de 1ª Instancia núm. 45 (Familia) de Barcelona 
37719293Y Trilla Vaques, Joan 1.454 Gestión PA  18,08333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 44 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801942049 Juzgado de 1ª Instancia núm. 49 de Barcelona 
46968357B 

Guerrero Ramo, Elisa 1.466 Gestión PA  15,22778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA   

0801942050 Juzgado de 1ª Instancia núm. 50 de Barcelona 
37327724N Ortiz Torrubiano, Juan José 1.469 Gestión PA  4,63333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801942051 Juzgado de 1ª Instancia núm. 51 (Familia) de Barcelona 
36524846H Ruso Camello, Mario 1.472 Gestión PA  13,52222 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 Rubí Barcelona Gestión PA  
0801942052 Juzgado de 1ª Instancia núm. 52 de Barcelona 
40991410M Donate Sánchez, Lourdes 1.475 Gestión PA  19,52778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 11 Barcelona Barcelona  Gestión PA  
0801942054 Juzgado de 1ª Instancia núm. 54 de Barcelona 
37693169X Cano González, Núria 1.481 Gestión PA  19,22778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 40 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801942055 Juzgado de 1ª Instancia núm. 55 de Barcelona 
43497712C Guardia Alonso, Cristina 1.484 Gestión PA  26,07778     
0801945006 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 6 de Barcelona 
16789904L Duro Martínez, M. 

Purificación 5.882 Gestión PA  50,52778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 44 Barcelona 
Barcelona Gestión PA  

0801945013 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 13 de Barcelona 
36965310D Velez Rivas, M. Ángeles 5.903 Gestión PA  31,69445     

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90060

 

 

 
NIF Apellidos y nombre Núm. de 

orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0801951006 Juzgado de lo Penal núm. 6 de Barcelona 
48591222L 

Hurtado Granell, María Rita 6.375 Gestión PA  15,15222 Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal Valencia 
Valencia Auxilio 

judicial 
0801951013 Juzgado de lo Penal núm. 13 de Barcelona 
43505236T Domínguez Cervantes, 

Juan Carlos 6.396 Gestión PA  42,52222   
  

0801951015 Juzgado de lo Penal núm. 15 (Ejecutorias) de Barcelona 
43393920G Nicolás Pumarega, Esther 6.402 Gestión PA  44,22222     
0801944006 Juzgado de lo Social núm. 6 de Barcelona 
13124676W Gil Luengo, M. Teresa 7.166 Gestión PA  14,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 48 Barcelona Barcelona Gestión PA  
08019440013 Juzgado de lo Social núm. 13 de Barcelona 
36978450Q Leandro Hernández, Josefa 7.187 Gestión PA  15,22778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 11 Barcelona Barcelona Gestión PA  
08019440014 Juzgado de lo Social núm. 14 de Barcelona 
47600381H Cerezo Manzanera, Sergio 7.190 Gestión PA  4,63333 Juzgado de lo Mercantil núm. 9 Barcelona Barcelona Gestión PA  
08019440018 Juzgado de lo Social núm. 18 de Barcelona 
47720151G Macías Bayo, Alexia 

Victoria 7.202 Gestión PA  12,63333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Barcelona 
Barcelona Gestión PA  

08019440027 Juzgado de lo Social núm. 27 de Barcelona 
35056391K Vergaz Canas, M. 

Montserrat 7.229 Gestión PA  23,67222 Juzgado de lo Social núm. 17 Barcelona 
Barcelona Gestión PA  

08019440028 Juzgado de lo Social núm. 28 de Barcelona 
43390282T Delgado Munoz, Francina 7.232 Gestión PA  36,43333     
08019440033 Juzgado de lo Social núm. 33 de Barcelona 
35038004B Baulies Piazuelo, Ricard 7.247 Gestión PA  21,50000     
43441119F Yus Monfort, Esther 7.247 Gestión PA  19,22778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 26 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801937080 Audiencia Provincial Sección núm. 20 Penal (VSM) de Barcelona 
35030606L Obiols Illa, María Dolors 12.132 Gestión PA  45,86667 Juzgado de lo Social núm. 33 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
37647036S Baxarias Vidal, M. Gloria 12.988 Gestión PA  68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 17 Barcelona Barcelona Gestión PA  
33913098N Guzmán García, Maria 

Concepción  12.988 Gestión PA  60,36667 Juzgado de lo Social núm. 27 Barcelona 
Barcelona Gestión PA  

38063282F Merelo Grau, M. 
Magdalena 12.988 Gestión PA  56,366667 Audiencia Provincial Sección núm. 15 Civil Barcelona 

Barcelona Gestión PA  

0000000000 Oficina de Tramitación Concursal de Barcelona 
37667892X 

Avilés Forcadell, África 14.442 Gestión PA  52.36667 Juzgado de Instrucción núm. 1 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA  

43390946C Velez Orta, M. Isabel 14.442 Gestión PA  55,45556 Juzgado de lo Social núm. 6 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801947010 Juzgado de lo Mercantil núm. 10 de Barcelona 
35032988D Morante Martínez, Enrique 

Miguel 14.465 Gestión PA  50,25556 
Juzgado de lo Contencioso Administrativo 
núm. 5 Barcelona 

Barcelona Gestión PA  

0804146001 Juzgado de Paz de Montornés del Vallès  
35049235H Postigo Salguero, Dolores 8.314 Gestión PA  17,27222     
0805646001 Juzgado de Paz de Castelldefels 
11760131R Caballero Valdés, M. 

Ángeles 8.322 Gestión PA  48,36667 Servicio Común Procesal de Ejecución  Vitoria-Gasteiz 
Álava  Gestión PA  

0826641003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 de Cerdanyola del Vallès 
46686367R Espejo Reyes, María Isabel 3.556 Gestión PA  15.70556     
0826604160 Oficina del Decanato de Cerdanyola del Vallès 
33885390L Extremera Galán, María 

Ángeles 3.568 Gestión PA  51,45556 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 
Cerdanyola del 
Vallès 

Barcelona Gestión PA  

0826641007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 (VSM) de Cerdanyola del Vallès 
35033001E Anguas Arribas, Miguel 

María 11.622 Gestión PA  15.22778 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 Martorell 
Barcelona Gestión PA  

0826641008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Cerdanyola del Vallès 
43398591Y Cordero Cerdán, María 

Isabel 13.408 Gestión PA  20.14444   
  

0806846001 Juzgado de Paz de Cervelló (Cabecera de Agrupación ) 
46119955X 

Mari Suárez, Gemma 10.843 
Gestión PA  
Secretaría 15.22778 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 Igualada  

Barcelona Gestión PA  

0807646001 Juzgado de Paz de Esparreguera 
24262079T Montero Cortes, Esther  8.326 Gestión PA  12,63333 Juzgado de Paz Piera Barcelona Gestión PA  
0807741001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil) de Esplugues de Llobregat 
3811885H 

Aguaviva Miguel, José A. 3.570 Gestión PA  30,29444 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 
Sant Boi de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA  

0807741002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Esplugues de Llobregat 
44193181S Hernández Hernández, 

Sergio 3.573 Gestión PA  8,00556 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1  
Cornellà de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0808941007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Gavà 
37380885C Jiménez Gómez, Eva 11.619 Gestión PA  15,0556 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 Gavà Barcelona Gestión PA  
0808941008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Gavà 
38434542R Albarañez Rubio, María 

Teresa 12.322 Gestión PA  18,88889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 Gavà 
Barcelona Gestión PA  

0808948001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Gavà 
46664385F Fernández Bueno, Juani 13.432 Gestión PA  53,90556 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 Gavà Barcelona Gestión PA  
0809651002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Granollers 
38868240B Arilla Nogueras, Anna 10.979 Gestión PA  14,20556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 Mataró  Barcelona Gestión PA  
0809644003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Granollers 
77110564M Gutiérrez Pascual, Matilde 

Maria 12.029 Gestión PA  11,08889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Granollers  
Barcelona Gestión PA  

37669938D Muntada Molas, Eulalia 12.029 Gestión PA  61,64445 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 Granollers  Barcelona Gestión PA  
0810142002 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 (Registro Civil ) de L’Hospitalet de Llobregat 
35042806Y Salado Grau, María del 

Remedio 1.508 Gestión PA  47,45556 Registro Civil núm. 1 Murcia 
Murcia  Gestión PA  

0810143001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de L’Hospitalet de Llobregat 
37738738Q Bonet Aguilar, Núria 2.624 Gestión PA  38,43333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 26 Barcelona Barcelona Gestión PA  
43691890D 

Presa García, Eduardo 2.624 Gestión PA  22,88889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 
Cornellà de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA  

0811246001 Juzgado de Paz de Manlleu 
40304493Y Soler Güell, Montserrat 

8.342 
Gestión 
Secretaría 

32,46111 
  

  

0811348001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Manresa  
77108697R Cárdenas Jiménez, Juan 

Carlos 13.970 Gestión PA  5,13333 Juzgado de lo Social núm. 1 Manresa  
Barcelona Gestión PA  

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90061

 

 

 
NIF Apellidos y nombre Núm. de 

orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0811441002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Martorell 
43434468A Ortín Guillen, Oscar 3.626 Gestión PA  18,08333 Juzgado de Paz Esparreguera Barcelona Gestión PA  
0811441006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Martorell 
46665191P Marín Ruiz, Olga  12.325 Gestión PA  18,88889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 Martorell Barcelona Gestión PA  
0812144001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Mataró 
40431198G Jou Lagunero, María Jesús 7.260 Gestión PA  15,30556 Juzgado de lo Social núm. 28 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0812142005 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 de Mataró 
38811933P Martín Serrano, María del 

Carmen 10.999 Gestión PA  10,97778 Juzgado de Paz (Cabecera de Agrupación) 
Tamarite de 
Litera 

Huesca  Gestión PA   

0812142008 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 de Mataró 
46735717Q 

Salvador Méndez, Natalia 13.972 Gestión PA  12,63333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA  

0812143002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Mataró 
35033319H Sala Moreno, Emilio 11.005 Gestión PA  53,46111     
0812143003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Mataró 
38776185W Alarcón Jiménez, José 

Manuel 11.008 Gestión PA  35,65556   
  

40972081L Rodríguez Aliod, Alejandro 11.008 Gestión PA  43,86667     
0812346001 Juzgado de Paz de Molins de Rei 
52627195K Macia Justo, Gerard 8.346 Gestión PA  14,20556 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 Martorell Barcelona Gestión PA  
0818744002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Sabadell 
33895367Z Calvo Alias, Silvia 7.269 Gestión PA  20,3778 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 Manresa Barcelona Gestión PA  
0818751004 Juzgado de lo Penal núm. 4 (VSM) de Sabadell 
34745386E Santoyo Pérez, María del 

Rocío  13.981 Gestión PA  12,63333 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 
Santa Coloma 
de Gramenet 

Barcelona Gestión PA  

0820041001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 de Sant Boi de Llobregat 
35050783W Felip Benach, Montserrat 3.665 Gestión PA  14,49444     
0820041006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Sant Boi de Llobregat 
38074969X 

Barahona Martín, M. Elena 13,984 Gestión PA  15,22778 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 
Cornellà de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA  

0821171002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Sant Feliu de Llobregat 
36524756C 

Gallo Gómez, Gemma 3.678 Gestión PA  18,08333 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 
Esplugues de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA  

0821171007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Sant Feliu de Llobregat 
37372642B González Martín-Urda 

Lourdes 3.696 Gestión PA  37,527778   
  

0822146001 Juzgado de Paz de Sant Just Desvern 
35065203R Cañas Gutiérrez, Juana 8,415 Gestión PA  45,86667 Juzgado de Paz Molins de Rei Barcelona Gestión PA  
0826346001 Juzgado de Paz de Sant Vicenç dels Horts  
02516397J 

Morales Gil, Marta 8,428 
Gestión PA  
Secretaria 38,18889   

  

0827942002 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 de Terrassa  
16013586C Fuentes Arcilla, Ana 10,216 Gestión PA  18,08333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Terrassa Barcelona Gestión PA  
0827943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Terrassa 
39162211L Chela Marco, Martín 10.227 Gestión PA  33,37222     
0827943002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Terrassa 
37381739T Fuertes Mengod, Francisco 

Javier 10.230 Gestión PA  30,18889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Terrassa 
Barcelona Gestión PA  

43733344V Palau Altarriba, Marta 10.230 Gestión PA  16,66667     
0827904160 Oficina del Decanato de Terrassa 
45494102X Zarza Santacreu, Laia 10.458 Gestión PA  22,08333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Terrassa Barcelona Gestión PA  
0827942007 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 de Terrassa 
85304790K Martínez Aparicio, Miguel 

Ángel 13,402 Gestión PA  20,28333   
  

0829841003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil ) de Vic 
77095368N Guiteras Pascual, 

Margarita 3.713 Gestión PA  27,67222 Juzgado de Paz Manlleu 
Barcelona Gestión PA  

0830541005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Vilafranca del Penedès  
39674623Z Sánchez Rodríguez, M. 

Carmen 13.990 Gestión PA  9,26111   
  

0830741005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Vilanova i la Geltrú 
35044243V 

Carballo Edo, Carlos 3.741 Gestión PA  7,22778 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 
Vilanova i la 
Geltrú 

Barcelona Gestión PA  

0821946001 Juzgado de Paz de Vilassar de Mar 
46324525H Orgaz Romero, M. 

Encarnación 8.453 
Gestión PA  
Secretaria 37,88889 Juzgado de Instrucción núm. 1 Badalona 

Barcelona Gestión PA  

Girona 
1702341005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM) de Blanes 
43677041H Sánchez Jiménez, Raúl 4.172 Gestión PA  11,02222 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 Blanes Girona Gestión PA  
1706641007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 (VSM) de Figueres  
38114535Q Bafaluy Grima, María 

Teresa 4.195 Gestión PA  21,20000 Juzgado de lo Social núm. 14 Barcelona 
Barcelona Gestión PA  

52191412L González Fontiveros, José 
Manuel 4.195 Gestión PA  19,22778 Fiscalía Sección Territorial Figueres 

Girona Gestión PA  

1706644001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Figueres 
40428179K Santos Sánchez, Mariona 7.341 Gestión PA  63,20556 Juzgado de Paz (Cabecera de Agrupación) La Jonquera Girona Gestión PA  
1706674500 Fiscalía Sección Territorial de Figueres 
17212437L García Mas, M. Teresa 13.641 Gestión PA  34,36111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Tarragona Tarragona Gestión PA  
1707943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Girona 
40340221S Buixeda Pujolras, Eva 10.954 Gestión PA  18,20556 Juzgado de lo Penal núm. 2 Girona Girona Gestión PA  
1707951006 Juzgado de lo Penal núm. 6 (VSM) de Girona 
40309716P Mascort Nogué, M. Carmen 14.506 Gestión PA  12,63333 Juzgado de lo Penal núm. 2 Figueres  Girona Gestión PA  
1708646001 Juzgado de Paz de La Jonquera (Cabecera de Agrupación)  
18972307K 

Ballester Guinot, Gloria 11.113 
Gestión PA  
Secretaria 18,08333 Juzgado de Paz (Cabecera de Agrupación) Llançà 

Girona Gestión PA  

Lleida 
2504041001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 (VSM) de Balaguer 
40893140Z Rubio Calvet, Alexandre 4.451 Gestión PA  57,34445     

2512045001 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 de Lleida 
47676849B Abajo Obiols, Marta 5.986 Gestión PA  16,63333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Lleida  Lleida  Gestión PA  
2512043002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Lleida 
40873405J Guardia Pujol, Juan 10.254 Gestión PA  43,76667     

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90062

 

 

 
NIF Apellidos y nombre Núm. de 

orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

2512043003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Lleida 
47675460W Vigata Cortada, Josep 10.257 Gestión PA  18,083333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Lleida Lleida  Gestión PA  
2512043004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Lleida 
43715807Y Vidal Vila, Amadeo 10.260 Gestión PA  18,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Lleida Lleida  Gestión PA  
2512093350 Oficina de Atención al Ciudadano de Lleida 
40858637B Mayoral Barniol, Dolores 12.341 Gestión PA  56,36667 Fiscalía Provincial  Lleida Lleida Gestión PA  
2512074000 Fiscalía Provincial de Lleida 
73195161F Castillo Gambón, María 

Pilar 13.003 Gestión PA  38,36111 Juzgado de Menores núm. 1 Lleida 
Lleida Gestión PA  

2512048001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Lleida 
40879369C Abad Sánchez, José 

Mariano 13.435 Gestión PA  43,14445 Juzgado de Instrucción núm. 4 Lleida 
Lleida Gestión PA  

40851717Z 
Nadal Alas, Rosa 13.435 Gestión PA  61,92222 

Juzgado de lo Contencioso Administrativo 
núm. 1 Lleida 

Lleida  Gestión PA  

Tarragona 
4301346001 Juzgado de Paz de L’Ametlla de Mar 
52606009H 

Sicart Chavarria, Patrícia  11.393 
Gestión PA  
Secretaria 17,13333 Juzgado de Paz 

Mont-roig del 
Camp 

Tarragona Gestión PA  

4303746001 Juzgado de Paz de Calafell 
40906184V Aparicio Vallès, M. 

Asunción 9.083 Gestión PA  52,02222   
  

4390146001 Juzgado de Paz de Deltebre 
40928336C Sanjuan López, Raúl 9.091 Gestión PA  9,38333     
4390246001 Juzgado de Paz de Mont-roig del Camp 
39869362N 

Torrebadell Munte, María 11.400 
Gestión PA  
Secretaria 27,67222 Juzgado de Paz 

L’Ametlla de 
Mar 

Tarragona Gestión PA  

4312351002 Juzgado de lo Penal núm. 2 de Reus 
77833658W Torres Domenech, Joan 6.966 Gestión PA  45,18889 Juzgado de lo Penal núm. 1 Reus Tarragona Gestión PA  
4312344001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Reus 
18034237Y Perie Gode, Rafael 7.756 Gestión PA  22,18889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Reus Tarragona Gestión PA  
4312342001 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 de Reus 
39861733L García Lagos, Gregorio 11.676 Gestión PA  35,87222     
4312342002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Reus 
33915741X 

Merino Hermosilla, Teresa 11.699 Gestión PA  2,22222 Juzgado de Menores núm. 1 Tarragona 
Tarragona Tramitación 

PA 
4312342003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Reus 
43403375Y Alonso Castro, 

Encarnación 11.702 Gestión PA  10,05556   
  

4312348001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Reus 
39852412J Domingo Lorenzo, M. 

Jesús 13.437 Gestión PA  68,00000 Juzgado de lo Social núm. 1 Reus 
Tarragona Gestión PA  

4314837002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal de Tarragona 
39720642X Pujol Llop, Noemí 816 Gestión PA  18,20556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Reus Tarragona Gestión PA  
4314842005 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 (Familia) de Tarragona 
29098586K Alonso Gil, Susana 2.283 Gestión PA  18,18889 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal Tarragona Tarragona Gestión PA  
4314804160 Oficina del Decanato de Tarragona 
39662104F Fernández Riquelme, 

Purificación 5,451 Gestión PA  62,67778 
Juzgado de lo Contencioso Administrativo 
núm. 1 Tarragona 

Tarragona Gestión PA  

4314845001 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 de Tarragona 
39662471Y Fortuny Montala, María del 

Carmen 6.192 Gestión PA  15,22778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Tarragona 
Tarragona Gestión PA  

4314842007 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 (Capacidad) de Tarragona 
39703131W De Gracia Hernández, Eva 

Maria  10.723 Gestión PA  14,20556 Juzgado de lo Penal núm. 4 Tarragona 
Tarragona Gestión PA  

 
4314874000 Fiscalía Provincial de Tarragona 
39149633E De Pablos Mombiela, 

Manuel 13.006 Gestión PA  22,13333   
  

4315544001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Tortosa  
16519843R Bartolomé García, José 

Ignacio 7.759 Gestión PA  13,22778 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 Tortosa 
Tarragona Gestión PA  

 
 
 
 
 
Cuerpo: Tramitación procesal y administrativa 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0800641002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Arenys de Mar 
46356297G Fabriani Bernardi, Enrica 3.532 Tramitación 

PA  
  30,41111 Juzgado de lo Penal núm. 2  Arenys de Mar Barcelona Tramitación 

PA  
0801904200  Secretaría de Gobierno de Barcelona 
3727820T Martínez Prieto, Ana M. 123 Tramitación 

PA 
48,25 Juzgado de Menores núm. 6 Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
38443954Y Toro Neira, M. Antonia 

 
123 Tramitación 

PA 
51,55556 Juzgado de lo Social núm. 1 Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
08019900234 Tribunal Superior de Justicia. Servicio Común. Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 
36934700N Matosas París, Elisenda 127 Tramitación 

PA 
57,71111 Secretaría de Gobierno Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
0801933000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 
43407540P 

López Hermida, Silvia 133 
Tramitación 
PA  56,25 Juzgado de lo Social núm. 21 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA   

43397626F Martín Dans, Alicia 133 Tramitación 
PA 

49,62778 Juzgado de lo Social núm. 25 Barcelona Barcelona Tramitación 
PA 

46318198Q Plasencia Vitores, Rita 133 Tramitación 
PA 

47,55556 Audiencia Provincial núm. 21 Penal Barcelona Barcelona Tramitación 
PA 

39168503D Valles del Campo, Mercè 133 Tramitación 
PA 

53,62778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Terrassa Barcelona Tramitación 
PA 

0801937005 Audiencia Provincial núm. 5 Penal de Barcelona 
13084660Y Hortiguela Torres, M. del 

Carmen 411 
Tramitación 
PA  43,55556 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 

Sta. Coloma de 
Gramenet 

Barcelona Tramitación 
PA  

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90063

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0801937006 Audiencia Provincial núm. 6 Penal de Barcelona 
43430099G 

Moreno Moreno, Joaquina 414 
Tramitación 
PA  27,67222 Juzgado de lo Social núm. 8 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801937009 Audiencia Provincial núm. 9 Penal de Barcelona 
11953352E 

Freixó Garrido, Josefa 423 
Tramitación 
PA 22,95 Juzgado de 1ª Instancia núm. 28 Barcelona 

Barcelona  Tramitación 
PA  

0801937010 Audiencia Provincial núm. 10 Penal de Barcelona 
35095797M 

López Ferreiro, M. Pilar 426 
Tramitación 
PA  34,36111 Juzgado de lo Social núm. 3 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

43501852C 
López García, Concepción 426 

Tramitación 
PA  45,56111 Juzgado de lo Social núm. 6 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

44012789N 
Sancho Esteban, M. José 426 

Tramitación 
PA  31,67222 Juzgado de lo Social núm. 8 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801937011 Audiencia Provincial núm. 11 Civil de Barcelona 
40971631Y 

Gómez Guillén, Marta 429 
Tramitación 
PA  59,18889 Juzgado de lo Social núm. 26 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801937012 Audiencia Provincial núm. 12 Civil (Familia ) de Barcelona 
37329499Q 

Ramí López, Carmen 432 
Tramitación 
PA 51,86667 Juzgado de lo Social núm. 19 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801904200 Secretaría Audiencia Provincial de Barcelona 
43392157N García Ventura, M. 

Mercedes 456 
Tramitación 
PA 56,72778 Audiencia Provincial núm. 6 Penal Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

39648870K Rodríguez Laita, Eugenia 
de los Ángeles 456 

Tramitación 
PA 56,25 Juzgado de lo Social núm. 25 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801904160 Juzgado Decano de Barcelona 
9773924M 

Álvarez Puga, M. Azucena 1.039 
Tramitación 
PA  29,5 Juzgado de 1ª Instancia núm. 16 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

34744284R 
Cambra Espurz, Nuria 1.039 

Tramitación 
PA  14,10556   

  

46551441Q 
Gómez Ochoa, Manuel 1.039 

Tramitación 
PA  34,36111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 

Sant Feliu de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

36970479A 
Lecina Durban, M. Carmen 1.039 

Tramitación 
PA  52,25 Juzgado de lo Social núm. 11 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

37373880F Rodríguez Chercoles, 
Marina 1.039 

Tramitación 
PA  14,86111 

Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 
5 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0000000000 Oficina de Informática del Decanato de Barcelona 
46328424F 

Concejero Gallardo, Josefa 1.043 
Tramitación 
PA  71,61667 Juzgado de Instrucción núm. 4 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

37370363D Martínez Collado, M. 
Teresa 1.043 

Tramitación 
PA 71,61667 Juzgado de Instrucción núm. 4 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0000000000 Oficina de Registro y Reparto del Decanato de Barcelona 
43505518Y 

Martín García, M. Dolores 1.045 
Tramitación 
PA  19,67222 Registro Civil núm. 1 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

36917333X 
Molas Subirats, Esther 1.045 

Tramitación 
PA  26,95 Juzgado de lo Mercantil núm. 10 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

35080300X 
Mujico Garrido, M. Pilar 1.045 

Tramitación 
PA  47,86667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 

L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA  

0000000000 Depósito de Efectos Judiciales del Decanato de Barcelona 
46051817K 

Cañada Giménez, Jorge 1.051 
Tramitación 
PA  53,62778 Secretaría Audiencia Provincial Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942010 Juzgado de 1ª Instancia núm. 10 de Barcelona 
4194692K Colado García de la Torre, 

Vicente 1.362 
Tramitación 
PA 6 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 

Esplugues de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942014 Juzgado de 1ª Instancia núm. 14 (Familia) de Barcelona 
74677344R 

Baena Sierra, M. Josefa 1.362 
Tramitación 
PA  3,13333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 19 

Palma de 
Mallorca 

Illes 
Balears 

Tramitación 
PA 
 

0801942025 Juzgado de 1ª Instancia núm. 25 de Barcelona 
38453340P Martínez Martínez, Ana 

Isabel 1.395 
Tramitación 
PA  14,86111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 26 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

36555919H 
Vizcarro Santín, M. Carmen 1.395 

Tramitación 
PA 13,82778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 26 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942027 Juzgado de 1ª Instancia núm. 27 de Barcelona 
46462156V Panadero Hernández, 

Oscar 1.401 
Tramitación 
PA  14,86111 Juzgado de lo Mercantil núm. 2 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801942032 Juzgado de 1ª Instancia núm. 32 de Barcelona 
46223603C 

Sabate Santana, Neus 1.416 
Tramitación 
PA  13,82778 Juzgado de lo Penal núm. 24 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942035 Juzgado de 1ª Instancia núm. 35 de Barcelona 
43536935M 

Sahún Montero, Violeta 1.425 
Tramitación 
PA  23,11111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 17 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942038 Juzgado de 1ª Instancia núm. 38 de Barcelona 
35120225F Segura González, M. 

Teresa 1.434 
Tramitación 
PA  18,86111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 

L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801942052 Juzgado de 1ª Instancia núm. 52 de Barcelona 
71001512Y 

Enríquez Rodrigo, Catalina 1.476 
Tramitación 
PA  16,13333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Salamanca 

Salamanca Gestión PA 

0801942054 Juzgado de 1ª Instancia núm. 54 de Barcelona 
47640256B 

Moreno Rafols, Xavier 1.482 
Tramitación 
PA  13,82778 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 

Vilafranca del 
Penedès 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801945006 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 6 de Barcelona 
17714768F 

Lacueva Goni, Luís Antonio 5.883 
Tramitación 
PA  5,82778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 21 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

38412875T Zaragoza Millán, 
Guadalupe 5.883 

Tramitación 
PA  47,55556 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 Gavà 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801945008 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 8 de Barcelona 
44184780D 

Morales Calvo, Andrés 5.889 
Tramitación 
PA  14,86111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 23 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945011 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 11 de Barcelona 
37733476K 

Mañas López, Jorge 53898 
Tramitación 
PA  23,67222 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 7 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801945012 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 12 de Barcelona 
30563335S 

Sénchez Sánchez, Ana 5.901 
Tramitación 
PA 56,25 Juzgado de lo Social núm. 26 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

 cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90064

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0801951012 Juzgado de lo Penal núm. 12 (Ejecutorias) de Barcelona 
38545753F Ramos González, 

Montserrat 6.394 
Tramitación 
PA  55,188889 Juzgado de lo Social núm. 26 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Barcelona 
40283613X 

Coll Creixenti, Ana M. 7.152 
Tramitación 
PA  45,87778 

Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801944003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Barcelona 
43458015K 

Pérez Tejedor, Lucía 7.158 
Tramitación 
PA  14,86111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 50 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801944008 Juzgado de lo Social núm. 8 de Barcelona 
33967296E 

Hernández Rubio, M. Rosa 7.173 
Tramitación 
PA  18,86111 

Oficina de Registro y Reparto del 
Decanato Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801944018 Juzgado de lo Social núm. 18 de Barcelona 
73546960K 

Chirivella Reyes, José 7.203 
Tramitación 
PA  37,56111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 

L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801944032 Juzgado de lo Social núm. 32 de Barcelona 
21653614B Colomina Llorens, M. 

Milagros 7.245 
Tramitación 
PA  9,82778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Alicante 

Alicante Tramitación 
PA  

0801952004 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 4 de Barcelona 
38425615K 

Espinosa Martín, Ramón 7.898 
Tramitación 
PA 47,55556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 

L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA  

18953776M Palanques Porcar, Jose 
Fermín 7.898 

Tramitación 
PA  48,25 Juzgado Decano Barcelona  

Barcelona Tramitación 
PA  

0801953006 Juzgado de Menores núm. 6 de Barcelona 
38075398W 

Haba Morales, Ana M. 8.008 
Tramitación 
PA  56,25 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 5 Barcelona  

Barcelona Tramitación 
PA  

37280941B 

López Soria, Montserrat 8.008 
Tramitación 
PA  60,25 

Tribunal Superior de Justícia. Servicio 
Común. Sala de lo Contencioso 
Administrativo Barcelona  

Barcelona Tramitación 
PA  

0801966000 Instituto de Medicina Legal de Barcelona 
43683533R 

Huete Pereira, Salvador 12.163 
Tramitación 
PA  49,62778 

Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 
4 Barcelona  

Barcelona Tramitación 
PA  

0801937021 Audiencia Provincial núm. 21 Penal de Barcelona 
29086227J 
 Blasco Navarro, Pablo 12.851 

Tramitación 
PA  45,87778 Juzgado de lo Social núm. 2 Barcelona  

Barcelona Tramitación 
PA  

0801945015 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 15 de Barcelona 
46573688E 

López López, M. Cristina 12.854 
Tramitación 
PA  19,11111 Juzgado de lo Penal núm. 24 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

44176185Q 
Mansilla Fernández, Eva 12.854 

Tramitación 
PA  20,06111 Juzgado de lo Penal núm. 24 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945016 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 16 de Barcelona 
37381758L 

Bolivar Morales, David 12.857 
Tramitación 
PA  16,06111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 54 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
38068419S 

Alarcón Baños, M. Ángeles 12.989 
Tramitación 
PA 61,67222 Juzgado de Instrucción núm. 8 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

38427541S 
Marba Barbeta, Carme 12.989 

Tramitación 
PA 61,71111 Secretaría de Gobierno Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

38501129A 
Soret Ferrer, Fco. José 12.989 

Tramitación 
PA 60,89445 Juzgado de Instrucción núm. 19 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801952005 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5 de Barcelona 
38458303A 

López Bono, Sonia 13.167 
Tramitación 
PA  35,5 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 

L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA  

0801937022 Audiencia Provincial núm. 22 Penal (VSM) de Barcelona 
37786374L 

Gironés Agüera, Carmen 13.842 
Tramitación 
PA 38,41111 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 3 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

29165189Q 
Rios García, Juan 13.842 

Tramitación 
PA 47,55556 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 1 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0000000000 Oficina de Tramitación Concursal de Barcelona 
20178106E 

Rio Aguilar, Isabel de 14.443 
Tramitación 
PA  56,25 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 6 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0826641002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Cerdanyola del Vallès 
36927081Y 

Gallego Melchor, Leonor 3.554 
Tramitación 
PA  41,87778 

Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA  

46739559V González Fructoso, M. 
Ángeles 3.554 

Tramitación 
PA  13,82778 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 Rubí 

Barcelona Tramitación 
PA  

0826641006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Cerdanyola del Vallès 
52174740E 

Cabrales Cuevas, Cristina 3.566 
Tramitación 
PA  59,18889 Juzgado de lo Penal núm. 25 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0808941007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Gavà 
46626332L 

Adell Hernández, Mònica 3.566 
Tramitación 
PA  23,11111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 Gavà 

Barcelona Tramitación 
PA 

0809644001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Granollers 
11733599B 

Carbayo Párez, M. Carmen 7.252 
Tramitación 
PA 56,25 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 8 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

37744272F 
Segura Jiménez, Inés 7.252 

Tramitación 
PA 30,67222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA 

0809644003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Granollers 
38804519T 

Arribas Chillarón, Pilar 12.030 
Tramitación 
PA 53,62778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA  

35104713C Cañabate Noguera, M. 
Dolores 12.030 

Tramitación 
PA 60,67222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA  

46121215M 
Sarrión Pueyo, M. Mar 12.030 

Tramitación 
PA 47,55556 Juzgado de lo Social núm. 18 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0810174500 Sección Territorial de L’Hospitalet de Llobregat 
77296171W Espadale Colomer, M. 

Mercedes 13.620 
Tramitación 
PA 59,18889 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 

Sant Feliu de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0811046001 Juzgado de Paz de Malgrat de Mar 
45543894F 

Pachón González, Noemí 8.339 
Tramitación 
PA 10,79445 Juzgado de Paz  Pineda de Mar 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0811341001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 de Manresa 
77738108V Manubens Xamani, 

Montserrat 3.608 
Tramitación 
PA 17,82778 Juzgado de lo Penal núm. 2 Manresa 

Barcelona Tramitación 
PA  

0811344001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Manresa 
40977470A 

Roldan Gutiérrez, Patricia 7.258 
Tramitación 
PA  51,55556 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 8 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90065

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0811374400 Fiscalía de Área (Manresa-Igualada) de Manresa  
39332535M Naval Comajuncosa, 

Montserrat 13.623 
Tramitación 
PA  60,67222 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 Manresa 

Barcelona Tramitación 
PA  

0811441004 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 de Martorell 
47612113C 

García García, Raquel 3.633 
Tramitación 
PA 14,86111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 Martorell 

Barcelona Tramitación 
PA  

0811404160 Oficina Decanato de Martorell 
16577765D 

Navajas Saez, Sonia 3.635 
Tramitación 
PA 14,87222 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 8 Rubí 

Barcelona Gestión PA  

0811441005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM) de Martorell 
37786134D Romero Arenas, M. 

Dolores 10.894 
Tramitación 
PA 34,4111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 7 Martorell 

Barcelona Tramitación 
PA  

0812104160 Oficina del Decanato de Mataró 
46686410K 

Herrera Narbón, Lidia 10.456 
Tramitación 
PA 18,86111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 

Vilanova i la 
Geltrú 

Barcelona Tramitación 
PA  

0812151002 Juzgado de lo Penal núm. 2 de Mataró 
46965460N 

Tomás Brooks, Cristina 11.983 
Tramitación 
PA 14,86111 Juzgado de lo Penal núm. 1 Mataró 

Barcelona Tramitación 
PA  

0812441003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 de Mollet del Vallès 
46056860G 

Godoy Calvo, M. Carmen 3.642 
Tramitación 
PA 14,86111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 51 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0812404160 Decanato de Mollet del Vallès 
37288458F 

Prior Pinacho, Marcos 3.647 
Tramitación 
PA  33,5000 Juzgado de lo Social núm. 2 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

0812441005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Mollet del Vallès 
50441252K Puertas Tarjuelo, Ángel 

Luís 11.863 
Tramitación 
PA  12,0000   

  

0818046001 Juzgado de Paz de Ripollet 
46648825H 

Álvarez Serra, Cristina 8.382 
Tramitación 
PA  11,13333 Juzgado de lo Penal núm. 1 Mahón 

Islas 
Baleares 

Tramitación 
PA  

0818441004 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 de Rubí 
25391777F 

Sánchez Sierra, Eva M. 3.658 
Tramitación 
PA 41,56111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 6 Rubí 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818404160 Decanato de Rubí 
46557044F 

Duque Mirón, M. Pilar 3.664 
Tramitación 
PA 56,58333 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 7 Rubí 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818441007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Rubí 
53291254R 

Domingo López, Georgina 12.883 
Tramitación 
PA 13,82778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Terrassa 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818743003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Sabadell 
34977909S 

Campo Deaño, Marcos 2.646 
Tramitación 
PA  5,82778 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 Rubí 

Barcelona Tramitación 
PA 

46941290S 
Figueroa Pacheco, Raúl 2.646 

Tramitación 
PA  14,86111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 

Cerdanyola del 
Vallès 

Barcelona Tramitación 
PA 

43400674L 
Lozano Carretero, Judit 2.646 

Tramitación 
PA  13,82778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818743004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Sabadell 
33894789B 

Trulla Fullola, Rosa M. 2.649 
Tramitación 
PA  56,25 

Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818744002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Sabadell 
24217062V 

López Hidalgo, M. Carmen 7.270 
Tramitación 
PA  45,62778 

Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA  

46112086F Romero Martín, M. 
Concepción 7.270 

Tramitación 
PA 43,55556 

Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA  

0818744003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Sabadell 
33885928M 

Jurado Montero, Julian 12.033 
Tramitación 
PA  53,62778 Servicio de Apoyo del TSJ Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818751004 Juzgado de lo Penal núm. 4 (VSM) de Sabadell 
33901104R 

Bautista Carmona, Juana 13.982 
Tramitación 
PA 13,82778 Juzgado de Instrucción núm. 2 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA 

0821141002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Sant Feliu de Llobregat 
46818520L 

Ocón Fernández, Gracia 3.679 
Tramitación 
PA 8,00556 Juzgado de Paz (Agrupación Municipal) Cervelló 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0821141003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 de Sant Feliu de Llobregat  
47905419F Vidal Cañas, Ester 3.681 Tramitación 

PA  
13,82778 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 4 
Gavà Barcelona Tramitación 

PA 
0824541005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Santa Coloma de Gramenet 
33925346R Bodas Bello, Araceli 3.702 Tramitación 

PA  
14,86111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 23 Barcelona Barcelona Tramitación 

PA  
33910880W León Esteban, María 3.702 Tramitación 

PA  
41,56111 Juzgado de lo Social núm. 7 Barcelona Barcelona Tramitación 

PA  
0827943002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Terrassa 
39354857V Bosch Baena, David 10.231 Tramitación 

PA 
14,86111 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 2 
Manresa Barcelona Tramitación 

PA  
0827943003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Terrassa 
29085152L Valero Benedicto, Ana 

Cristina 
10.234 Tramitación 

PA 
48,25000 Oficina del Decanato Terrassa Barcelona Tramitación 

PA 
0827904160 Oficina del Decanato de Terrassa 
36041866S López Couselo, María 

Josefa 
10.459 Tramitación 

PA 
20,06111 Oficina del Decanato Rubí Barcelona Tramitación 

PA 
0830593350 Oficina de Atención al Ciudadano de Vilafranca del Penedès 
78860827Z Gómez Jiménez, M. Julia 14.439 Tramitación 

PA 
56,89445 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 5 
Vilafranca del 
Penedès 

Barcelona Tramitación 
PA 

0830741002  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Vilanova i la Geltrú 
39359340S Sánchez Rivera, Mónica 3.734 Tramitación 

PA 
14,86111 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 1 
Vilanova i la 
Geltrú 

Barcelona Tramitación 
PA 

0830741007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Vilanova i la Geltrú 
20810954W Castro Espartero, María 

Raquel 
11.920 Tramitación 

PA 
13,82778 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 3 
Vilanova i la 
Geltrú 

Barcelona Tramitación 
PA 

0803793350 Oficina de Atención al Ciudadano de Vilanova i la Geltrú 
38553570G Cerezuela Bueno, Luisa 

María 
14.437 Tramitación 

PA 
55,86667 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 7 
Vilanova i la 
Geltrú 

Barcelona Tramitación 
PA 

Girona 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90066

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

1702341006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Blanes 
19009632V Doumere Martínez, Lidon 14.502 Tramitación 

PA 
13,22778 Juzgado de lo Social núm. 3 Castellón de la 

Plana 
Castellón Tramitación 

PA 
43674059A Vancells Salvat, María 

Mercedes 
14.502 Tramitación 

PA 
19,11111 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 1 
Blanes Girona Tramitación 

PA 
1706641006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Figueres 
40444640Z Roldán Moreno, Cristina 4.193 Tramitación 

PA 
13,23889 Juzgado de Paz de Roses Roses Girona Tramitación 

PA 
1707942003 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 de Girona 
40524968A Martínez Román, Silvia 10.949 Tramitación 

PA 
23,11111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Girona Girona Tramitación 

PA 
1707943004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Girona 
53186845N Calvo Ricart, Úrsula 10.961 Tramitación 

PA 
9,82778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Girona Girona Tramitación 

PA 
73193474E Ibarz Jordán, María 

Mercedes 
10.961 Tramitación 

PA 
14,86111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 25 Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
1707966000 Instituto de Medicina Legal de Girona 
38492743N Uriel Teixidor, Alberto 12.165 Tramitación 

PA 
52,67222 Fiscalía Sección Territorial Figueres Girona Tramitación 

PA 
1707974000 Fiscalía Provincial de Girona 
39147751A Redón Casas, M. 

Remedios 
13.001 Tramitación 

PA 
68,00000 Unidad Procesal de Apoyo Directo Girona Girona Tramitación 

PA 
52200104V Roca Tugas, Roser 13.001 Tramitación 

PA 
57,71111 Unidad Procesal de Apoyo Directo Olot Girona Tramitación 

PA 
0000000000 Unidad Procesal de Apoyo Directo de Girona 
40310683D Castro Fernández, 

Concepción 
15.045 Tramitación 

PA Social 
53,67222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Girona Girona Tramitación 

PA 
40333796F Pacheco Espinar, María 

Rosa 
15.045 Tramitación 

PA Social 
12,00556 Juzgado de Paz  Cassà de la 

Selva 
Girona Auxilio 

judicial 
40317553W Perez León, María del Mar 15.044 Tramitación 

PA (Órganos . 
Colegiados. 
AP Penal) 

19,11111 Servicio Común Procesal Ordenación del  
Procedimiento (Órganos Colegiados) 

Girona Girona Tramitación 
PA 

0000000000 Servicio Común Procesal Ordenación del Procedimiento (Órganos Unipersonales) de Girona 
40317476V Pla Tío, Núria 15.057 Tramitación 

PA Ads. 
Trans. UPSD 
Social 

38,41111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 Girona Girona Tramitación 
PA 

0000000000 Servicio Común Procesal Ordenación del Procedimiento (Órganos Colegiados) de Girona 
40323603A Cebrian Redondo, María 

del Mar 
15.060 Tramitación 

PA Ads. 
Trans. UPSD 
AP (Penal) 

17,82778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Girona Girona Tramitación 
PA 

1711474500 Fiscalía Sección Territorial de Olot 
77903793X Calm Font, M. Luisa 13.644 Tramitación 

PA 
59,18889 Servicio Común Procesal General Olot Girona Tramitación 

PA 
Lleida 
2512074000 Fiscalía Provincial de Lleida 
77740910J 

Alsina Ruiz, Meritxell 13.004 
Tramitación 
PA 14,86111 Juzgado de lo Penal núm. 3 

Lleida Lleida Tramitación 
PA 

40881659X 
Bitria Teba, María Carmen 13.004 

Tramitación 
PA 51,55556 

Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm.1 Lleida 

Lleida Tramitación 
PA 

40880903J 
Bosch Pijuan, Consol 13.004 

Tramitación 
PA 16,06111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 Lleida 

Lleida Tramitación 
PA 

2512042008 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 de Lleida 
38141195L 

Sanuy Vila, Alba 14.526 
Tramitación 
PA 14,86111 Juzgado de lo Penal núm. 3 Lleida 

Lleida Tramitación 
PA 

Tarragona 
4305146001 Juzgado de Paz de Cunit (Agrupación Municipal) 
52145980N 

Alba Avilés, Sonia 11.398 
Tramitación 
PA 41,56111 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 3 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

4312342001 Juzgado de 1ª Instancia núm.1 de Reus 
18036310D 

Jimenez Pérez, Adoracion 11.677 
Tramitación 
PA 0,00556 Juzgado de lo Social núm. 1 Reus  

Tarragona Auxilio 
judicial 

4312343002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Reus 
46354913 T 

Carbonell Bolos, Aintzane 11.700 
Tramitación 
PA 11,05000 Juzgado de lo Social núm. 3 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

39886227H 
García Prous, María Eva 11.700 

Tramitación 
PA 14,86111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4312343004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Reus 
39901374P Fiñana González, María del 

Mar 11.706 
Tramitación 
PA 11,13333 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 Vinaròs 

Castellón Tramitación 
PA 

4314837003  Audiencia Provincial núm. 3 Civil de Tarragona 
12757734W Ortega Santos, María 

Jesús 820 
Tramitación 
PA 23,55556 Fiscalía Sección Territorial Linares 

Jaén Tramitación 
PA 

4314843001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Tarragona 
43728284V 

Estallo Navas, Susana 3.153 
Tramitación 
PA 13,82778 Juzgado de Instrucción núm. 2 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314843003 Juzgado de Instrucción núm.3 de Tarragona 
46355513W 

Valdés Espinach, Albert 3.159 
Tramitación 
PA 17,22778 Juzgado de Instrucción núm. 2 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314845002 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 2 de Tarragona 
43405485T 

Llebaria Enrich, Anna 6.196 
Tramitación 
PA 61,71111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314844001 Juzgado de lo Social núm.1 de Tarragona 
25993187J 

Torralbo Gallardo, Antonio 7.751 
Tramitación 
PA 22,50000 Juzgado de Instrucción núm. 1 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314842007 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 (Capacidad) de Tarragona 
46138096G Perez Fernández, 

Remedios 10.724 
Tramitación 
PA 19,67222 

Audiencia Provincial Sección núm. 4 
Penal Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314843006 Juzgado de Instrucción núm.6 de Tarragona 
44489800A Seara Rodríguez, Fátima 

María 11.605 
Tramitación 
PA 5,82778 

Juzgado de 1a Instancia e Instrucción 
núm. 2 Valls 

Tarragona Tramitación 
PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90067

 

 

 
NIF Apellidos y nombre Núm. de 

orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

4314837004 Audiencia Provincial. Sección núm.4 Penal (VSM) de Tarragona 
45422522Y 

Bancells Pérez, Rosa 12.136 
Tramitación 
PA 42,41111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314874000 Fiscalía Provincial de Tarragona 
35109930Q 

Baldo Centell, Natalia 13.007 
Tramitación 
PA 56,25000 Juzgado de Instrucción núm. 3 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

 
 
 
 
Cuerpo: Auxilio judicial  

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0800346001 Juzgado de Paz de Alella 
36903871A 

Torres Loriente, M Raquel 10.801 Auxilio judicial  55,13889 Juzgado de Instrucción núm. 4 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0800641003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil ) de Arenys de Mar 
38824501H 

Alejo Orrich, Montserrat 3.535 Auxilio judicial  16,06111 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 Arenys de Mar 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0000000000 Tribunal Superior de Justicia. Servicio de Apoyo de Barcelona 
37359156A Rojo Fuentes, María 

Soledad  125 Auxilio judicial  16,06111 Decanato  
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial  
081900234 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 
37372262E 

Arrebola Moreno, Oscar 128 Auxilio judicial  48,37778 Juzgado de lo Social núm. 31 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
46027364V Carmona Perera, Rosa 

María 128 Auxilio judicial  47,38333 Juzgado de lo Social núm. 13 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801934000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Social de Barcelona 
38115976P 

Collado Iglesias, Elena 137 Auxilio judicial  30,57778 
Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 9 Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial  

41095150S Costa Sahún, María 
Carmen 137 Auxilio judicial  19,97222 Juzgado de lo Social núm. 25 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

0801937002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal de Barcelona 
46042056N 

Sainz Álvarez, Rafael 403 Auxilio judicial  12,06111 Juzgado de Instrucción núm. 3 Mataró 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801937003 Audiencia Provincial Sección núm. 3 Penal de Barcelona 
04183916D 

Hernández García, David 406 Auxilio judicial  3,17778 
Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 27 Madrid 

Madrid Tramitació
n PA 

0801937010 Audiencia Provincial Sección núm. 10 Penal de Barcelona 
37326130M Mey Morales, Francisco 

Javier 427 Auxilio judicial  14,19444 Juzgado de 1ª Instancia núm. 30 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801937019 Audiencia Provincial Sección núm. 19 Civil de Barcelona 
12371150W Pizarro Manzanero, M. 

Eulalia 454 Auxilio judicial  37,78889 
Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 4 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

0000000000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona 
37789268S 

Ferre Ferre, Enric 1.041 Auxilio judicial  33,70556 Juzgado de Instrucción núm. 2 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial  

52274257H 
Jiménez Tirapegui, Rodrigo 1.041 Auxilio judicial  38,55000 

Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Sabadell 

Barcelona Auxilio 
judicial  

34739953V 
Naranjo Martínez, David 1.041 Auxilio judicial  22,00556 Juzgado de lo Social núm. 4 

Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0801943004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Barcelona 
35055505D 

López Valera, Josefa 2.586 Auxilio judicial  56,37778 Juzgado de Instrucción núm. 11 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
081943010 Juzgado de Instrucción núm. 10 de Barcelona 
38772703Q 

Tapias Diez, Luís 2.592 Auxilio judicial  62,49444 Juzgado de Instrucción núm. 26 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801943011 Juzgado de Instrucción núm. 11 de Barcelona 
37292331Q Oliva Molina, Rafel A 2.593 Auxilio judicial  52,49444     
36971782H Rodríguez Cuesta, Juan 

Ramón 2.593 Auxilio judicial  51,38333 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos. Juzgados de lo Penal. 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

0801943012 Juzgado de Instrucción núm. 12 de Barcelona 
38073958B 

Ortiz Castilla, José María 2.594 Auxilio judicial  60,49444 Juzgado de Instrucción núm.11 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801943018 Juzgado de Instrucción núm. 18 de Barcelona 
37732908M 

García Duch, Federico 2.600 Auxilio judicial  52,49444 
Tribunal Superior de Justicia. Servicio de 
Apoyo 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

0801943019 Juzgado de Instrucción núm. 19 de Barcelona 
33916019N 

Bujalance Moreno, Julian 2.601 Auxilio judicial  51,38333 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos. Juzgados de lo Penal  

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

0801943022 Juzgado de Instrucción núm. 22 de Barcelona 
35009691B 

García Martínez, Alberto 2.604 Auxilio judicial  62,49444 Juzgado de Instrucción núm. 32 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801943026 Juzgado de Instrucción núm. 26 de Barcelona 
46566550Z 

Cabanas Perea, Antonio 2.608 Auxilio judicial  51,38333 Juzgado de Menores núm. 6 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801943027 Juzgado de Instrucción núm. 27 de Barcelona 
37689896A 

Sánchez Vilalta, M Ángeles 2.609 Auxilio judicial  60,49444 Juzgado de Instrucción núm. 19 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801943032 Juzgado de Instrucción núm. 32 de Barcelona 
40889895N 

Ruiz Martínez, Esteban 2.614 Auxilio judicial  51,38333 Fiscalía. Sección Territorial 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801945002 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 2 de Barcelona 
43503613X Montes Barco, María del 

Carmen 5.872 Auxilio judicial  19,97222 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos. Juzgados de lo Social  

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 267 Martes 4 de noviembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 90068

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0801900231 Servicio Común Notificaciones y Embargos. Juzgados de lo Penal de Barcelona 
35063038K 

Gilabert Gauchia, Lluís 6.432 Auxilio judicial  51,38333 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos .  

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

080194405 Juzgado de lo Social núm. 5 (Ejecutorias) de Barcelona 
52421916V 

Bravo Marquina, Sonia 7.165 Auxilio judicial  34,55000 Juzgado de lo Social núm. 17 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial  
0801952002 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 2 de Barcelona 
42879935T Castellano Schiaffino, 

Silvina Adriana 7.896 Auxilio judicial  16,06111 Juzgado de lo Penal núm. 3 Granollers 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801953005 Juzgado de Menores núm. 5 de Barcelona 
43413669L López Gallardo, José 

Ramón 8.006 Auxilio judicial  51,13889 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos . 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

0801953006 Juzgado de Menores núm. 6 de Barcelona 
09757407W Suárez González, Juan 

Carlos 8.009 Auxilio judicial  37,78889 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos . Juzgados de lo Social  

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

0801937020 Audiencia Provincial Sección núm. 20 Penal (VSM) de Barcelona 
52594651E Cardona Alonso, Claudia 

Natividad 12.134 Auxilio judicial  9,85556 Juzgado de lo Social núm. 2 Granollers 
Barcelona Gestión 

procesal 
43518480L 

Carrera Rojo, Ana Rosa 12.134 Auxilio judicial  16,06111 
Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 8 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

0801966000 Instituto de Medicina Legal de Barcelona 
09787460V 

Brenlla González, Lucía 12.164 Auxilio judicial  19,97222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 49 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
46566764K Climente Eito, Celia 12.164 Auxilio judicial  23,97222     
38442042A Moyano Muñoz, Rosa 

María 12.164 Auxilio judicial  21,85000 
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 
2 Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801945016 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 16 de Barcelona 
40343092B 

Bosch Ruiz, Marc 12.858 Auxilio judicial  11,85000 Juzgado de lo Social núm. 8 
Las Palmas de 
Gran Canaria 

Las Palmas Auxilio 
judicial  

0801945017 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 17 de Barcelona 
43529013H López Quirantes, María de 

los Ángeles 12.861 Auxilio judicial  16,06111 
Audiencia Provincial Sección núm. 5 
Penal  Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
27386586A 

Bolumar Cobo, Ladislao 12.990 Auxilio judicial  21,05000 Juzgado de Instrucción núm. 1 Terrassa 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801952006 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 6 de Barcelona 
38424745W 

Muro Lara, M Isabel 13.963 Auxilio judicial  30,55000 Instituto de Medicina Legal  Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0803346001 Juzgado de Paz de Caldes de Montbui 
37745524V 

Sánchez Mir, Isabel 8.306 Auxilio judicial  49,78889 Juzgado de lo Social núm. 7 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial  
0803341004 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 de Cerdanyola del Vallès 
36531896F 

Capel Ricardo, Esther 3.561 Auxilio judicial  16,06111 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 

Cerdanyola del 
Vallès 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0809651002 Juzgado de lo Penal núm. 2 de Granollers 
52147956X Molero Tejada, Santiago 

Jesús 6.446 Auxilio judicial  15,97222 Juzgado de lo Social núm. 2 Granollers 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0810143002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de L’Hospitalet de Llobregat 
73999640S 

Fernández Mengual, Alba 2.629 Auxilio judicial  14,19444 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 8 Rubí 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0810148001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de L’Hospitalet de Llobregat 
33314331G 

Rey Moure, María Belén 12.459 Auxilio judicial  37,78889 Instituto de Medicina Legal  Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0810174500 Fiscalía. Sección Territorial de L’Hospitalet de Llobregat 
38119141E 

Arroyo Junco, Eva 13.621 Auxilio judicial  19,97222 Juzgado de Instrucción núm. 5 Mataró 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0810241005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Igualada 
46778585N 

Roca Llorach, Nuria 13.416 Auxilio judicial  14,19444 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 Martorell 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0812143003  Juzgado de Instrucción núm. 3 de Mataró 
47806092V 

Batalle Ruiz, Anna 11.010 Auxilio judicial  3,85000 Juzgado de lo Penal núm. 15 Sevilla 
Sevilla Auxilio 

judicial  
0818743003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Sabadell 
46806619D 

Sanahuja Cejudo, Ingrid 2.647 Auxilio judicial  10,19444 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 Rubí 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0821141006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Sant Feliu de Llobregat 
35063835J 

Vidal González, Esther 3.688 Auxilio judicial  16,06111 Juzgado de Instrucción núm. 3 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0830246001 Juzgado de Paz de Vilanova del Camí 
38456801L 

Gan Sáez, Carlos 8.451 Auxilio judicial  26,95000 Juzgado de Paz  Abrera 
Barcelona Auxilio 

judicial  
Girona 
1703646001 Juzgado de Paz de Campdevànol (Cabecera de Agrupación) 
43542725E 

Villalón Mellado, Sandra 11.111 Auxilio judicial  16,06111 
Juzgado de Paz (Cabecera de 
Agrupación) 

Sant Quirze de 
Besora 

Barcelona Auxilio 
judicial  

1707974000 Fiscalía Provincial de Girona 
33336059C 

Cajoto Ron, Rosendo 13.002 Auxilio judicial  9,06111 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 Viveiro 

Lugo Tramitació
n PA 

40329272Z Hernández Moreno, María 
Teresa 13.002 Auxilio judicial  16,06111 Servicio Común Procesal General Girona 

Girona Auxilio 
judicial  

Tarragona 
4312344001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Reus 
39894872S Espinosa Sánchez, 

Alejandro 7.758 Auxilio judicial  10,19444 Juzgado de Instrucción núm. 4 Reus 
Tarragona Auxilio 

judicial  
4314843005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Tarragona 
25179763F Atares Pueyo, Alberto 

Javier 3.166 Auxilio judicial  11,97222 
Tribunal Superior de Justicia. Servicio de 
Apoyo 

Zaragoza Zaragoza Auxilio 
judicial  

4314874000 Fiscalía Provincial de Tarragona 
39665674N García Hernández, María 

Ascensión 13.008 Auxilio judicial  29,05000 
Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 2 Tarragona 

Tarragona Auxilio 
judicial  

 cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
11

36
8

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-11-03T23:51:16+0100




